Желехівського в день його «іме-
нин» «дорогоцінною телеграмою» (на той час Б. Кирчів навчався у
Львівській духовній семінарії та був слухачем теології Львівського
університету). По суті, це було вітання із сорокаріччям (за греко-
католицьким календарем, на 13/25 грудня 1884 р. припав день св. му-
ченика Євгенія Севастійського; народжений 24 грудня, Є. Желехів-
ський, певно, був охрещений 25-го і дістав ім’я Евгенія, тому відзначав
іменини 25 грудня). На односторінковому листі дві помітки рукою
Б. Кирчева — вгорі про одержання листа: «Получ<ив> 1(13) січня
1885»; внизу про смерть Є. Желехівського: «Упокоївся 18 л<а тин-
ського> лютого 1885» (ІЛ. — Ф. 3. — № 1621. — С. 207). Цього листа
І. Франко міг дістати від самого Б. Кирчева, українського письменни-
ка, фольклориста, громадсько-культурного діяча, греко-като лицького
священика, з яким зустрічався і листувався, або після його передчас-
ної смерті від когось іншого 4.